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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze 

W imieniu Zarządu Grupy Benefit Systems przekazuję na Państwa ręce raport finansowy za 2011 r. 

Czynię to z tym większą satysfakcją, iż wyniki jakie osiągnęliśmy w ub.r. są najlepsze w naszej 

dotychczasowej historii.  

W 2011 r. skonsolidowane przychody Grupy Benefit Systems SA wzrosły o 48,8 proc. w stosunku do 

roku 2010 i wyniosły 244 955 tys. zł. Zysk brutto był lepszy aż o 53,9 proc. w porównaniu do 2010 

roku i wyniósł 31 849 tys zł. Teraz, po pierwszym roku obecności na giełdzie chcemy podzielić się z 

Akcjonariuszami naszym sukcesem, dlatego Zarząd będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu 

przeznaczenie części zysku na wypłatę dywidendy za rok 2011. Zamierzamy też podtrzymać politykę 

dzielenia się zyskami z akcjonariuszami w latach kolejnych. 

2011 r. był dla Grupy Benefit Systems SA rokiem wyjątkowym i przełomowym zarazem.  Staliśmy się 

Spółką publiczną pozyskując od inwestorów środki na dalszy dynamiczny rozwój. Dodatkowo decyzją 

Zarządu GPW SA Benefit Systems od 16 marca 2012 r. zostanie wprowadzony do indeksu sWIG80. 

Realizując cele emisyjne oferty publicznej powołaliśmy spółkę Nowe Benefity, która rozszerzyła nasz 

profil usług m.in. o segment lunchowy i turystyczny. Realizując z kolei strategię inwestycji w rozwój 

obiektów o charakterze sportowo-rekreacyjnym nabyliśmy 40 proc. udziałów w Calypso Fitness SA 

oraz 49 proc. spółki Fitness MCG Sp. z o.o. Znakomicie rozwija się też nasz flagowy produkt czyli karta 

Multisport Plus oraz karta FitProfit, które na koniec 2011 r. użytkowało 323 tys. osób. Liczba 

obiektów sportowych z którymi współpracujemy wyniosła na koniec ub.r. 3 300 a łączna liczba 

naszych klientów to 3 600 firm i instytucji.  

Pozycja lidera świadczeń pozapłacowych zobowiązuje, dlatego zintensyfikujemy nasze działania 

nastawione na dalszy rozwój naszych produktów oferujących innowacyjne rozwiązania do 

motywowania pracowników tj. Program Kafeteryjny czy cieszący się dużą popularnością Program 

Kinowy Multibilet. 

Dziękuję wszystkim – Akcjonariuszom, Partnerom, Klientom i Pracownikom za okazane nam zaufanie. 

Jestem głęboko przekonany, że 2012 r. będzie dla Grupy Benefit Systems kolejnym rokiem sukcesów, 

stojącym pod znakiem dalszego dynamicznego rozwoju. Życząc Państwu dalszej satysfakcji z naszych 

produktów oraz posiadanych akcji Spółki zapraszam do zapoznania się z raportem za 2011 r.  

 

Z wyrazami szacunku 
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